
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 7 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie porządkowe nr 5 Wojewody Lubelskiego z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 
przepisów porządkowych obowiązujących w pasie drogi granicznej i w strefie nadgranicznej na terenie 

województwa lubelskiego 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu porządkowym nr 5 Wojewody Lubelskiego z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 
przepisów porządkowych obowiązujących w pasie drogi granicznej i w strefie nadgranicznej na terenie 
województwa lubelskiego (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2010 r. Nr 89, poz. 1631), zmienionym 
rozporządzeniem porządkowym nr 4 Wojewody Lubelskiego z dnia 7 marca 2018 r. (Dz. Urz. Województwa 
Lubelskiego poz. 1007), zmienionym rozporządzeniem porządkowym nr 52 Wojewody Lubelskiego z dnia 
5 października 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego poz. 4349) 

w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) rozniecania otwartego ognia w pasie drogi granicznej oraz pozostawiania nie wygaszonych ognisk 
lub tlących się przedmiotów w odległości do 300 metrów od linii granicy państwowej, poza 
uzasadnionymi przypadkami konieczności używania koksowników przez służby odpowiedzialne za 
bezpieczeństwo państwa, w okresie zimowym, jeżeli temperatura powietrza spadnie poniżej 0ºC,”.. 

§ 2. Rozporządzenie podlega przekazaniu Prezesowi Rady Ministrów, Marszałkowi Województwa 
Lubelskiego, starostom powiatu bialskiego, włodawskiego, chełmskiego, hrubieszowskiego i tomaszowskiego 
oraz burmistrzom i wójtom gmin, położonych na obszarze powiatów, o których mowa wyżej, na których 
terenie rozporządzenie ma być stosowane. 

§ 3. Rozporządzenie porządkowe podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń rozplakatowanych 
w miejscach publicznych w każdej gminie nadgranicznej w województwie lubelskim. 

§ 4. Rozporządzenie porządkowe ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2206



§ 5. Rozporządzenie porządkowe wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Krzysztof Komorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2206


	ROZPORZĄDZENIE NR 7 WOJEWODY LUBELSKIEGO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-05T11:33:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




